TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
*

Số [so]-CV/VPTU

Xử lý kiến nghị của Công ty Cổ phần

Tập đoàn Đầu tư Địa ốc NOVA

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 8 năm 2023

                       Kính gửi: Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Văn bản số 471/2023-CV-NVLG ngày

22/8/2023 của Công ty Cổ phần Tập đoàn đầu tư Địa ốc No Va về báo cáo

xin ý kiến chỉ đạo về một số nội dung liên quan đến điều chỉnh quy hoạch

1/500 Dự án AQUA City Đồng Nai (photo kèm theo).

Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính

chuyển Văn bản nêu trên đến đồng chí Võ Tấn Đức, Quyền Chủ tịch UBND

tỉnh chỉ đạo thực hiện theo chủ trương của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Công

văn số 1306-CV/TU ngày 28/6/2023 về kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại

kỳ họp ngày 28/6/2023 liên quan việc báo cáo, rà soát những khó khăn, vướng

mắc và xin ý kiến đối với các dự án tại phân khu C4, thành phố Biên Hòa; báo

cáo kết quả Thường trực Tỉnh ủy trong tháng 09 năm 2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- A, P. KTXH,

- Lưu VPTU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 []

Nguyễn Xuân Cường